
TSG Schkeuditz Abt. Ski             Schkeuditz, den 25.06.2011

18. Schkeuditzer Auenwaldlauf    

153
       gestartet: 141

141

Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Kinder JG 2001 u. jünger weibl. Pokalwertung

1 481 0:04:00 Neustadt Lucienne 2004 W 6/7 TSG Schkeuditz Ski

Kinder JG 2001 u. jünger männl. Pokalwertung

1 482 0:04:12 Morenz Leon 2004 M 6/7 TSG Schkeuditz Ski

Schülerinnen D (W 8/ 9) Pokalwertung

1 171 0:10:03 Keck Luise 2003 W 8/9 TSG Schkeuditz LA
2 170 0:11:21 Fiedler Vanessa 2003 W 8/9 TSG Schkeuditz Ski
3 168 0:11:38 Loeper Celina 2003 W 8/9 TSG Schkeuditz Ski
4 167 0:12:56 Franke Jessica 2002 W 8/9 TSG Schkeuditz Ski

169 n. g. Beßler Jasmin 2003 W 8/9 TSG Schkeuditz Ski

Schüler D (M 8/ 9) Pokalwertung

1 186 0:08:18 Summa Justin 2002 M 8/9 TSG Schkeuditz LA
2 187 0:09:29 Brescher Luis 2003 M 8/9 Turnerschaft 1863 Germersheim
3 188 0:10:32 Drahatta Phil 2003 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski
4 185 0:10:35 Albrecht Vincent 2002 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski
5 184 0:11:35 Bittner Nils 2002 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski

Schülerinnen C (W 10/ 11) Pokalwertung

1 159 0:08:23 Sennewald Sophia 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski
2 162 0:08:32 Koch Charlotte 2001 W 10/11 SG Finne Billroda
3 161 0:08:37 Findeisen Vivian 2000 W 10/11 SG Blau Weiß Zwenkau
4 157 0:08:45 Rauchfuß Jasmin 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz LA
5 156 0:09:02 Kühnrich Jule 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz LA
6 160 0:09:35 Gaffrontke Tanja 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski
7 189 0:09:57 Heßler Frauke 2001 W 10/11 G/W Pretzsch
8 163 0:10:02 Franke Nina 2001 W 10/11 TSG Schkeuditz LA
9 166 0:11:29 Rosenbaum Larissa 2001 W 10/11 SG Blau Weiß Zwenkau
10 164 0:11:36 Lidner Calista 2001 W 10/11 TSG Schkeuditz LA
11 158 0:12:09 Ganz Celine 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski
12 165 0:12:23 Thurecht Nora 2001 W 10/11 SV Lok Eilenburg e.V.

Schüler C (M 10/ 11) Pokalwertung

1 180 0:07:58 Brescher Leon 2001 M 10/11 Turnerschaft 1863 Germersheim
2 173 0:08:17 Nowack Max 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz LA
3 191 0:08:22 Kotte Loris 2001 M 10/11 Thallwitz
4 190 0:08:36 Joachim Erik 2000 M 10/11 FSV Löberitz
5 179 0:08:48 Schimpf Julian 2001 M 10/11 TSV Leuna
6 172 0:08:49 Kobitzsch Nils 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz LA
7 182 0:09:03 Albrecht Tobias 2001 M 10/11 TSG Schkeuditz Ski
8 176 0:09:36 Wiegert Lukas 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz Ski
9 175 0:09:37 Bohnhoff Joost Arne 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz Ski

       im Ziel:

800 m

         Ergebnisliste

       gemeldet:

800 m
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2 km

2 km

2 km

Seite 1



Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

10 174 0:09:51 Lindner Felix 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz LA
11 178 0:09:58 Daus Hans 2001 M 10/11 LC Taucha
12 183 0:11:46 Wasnick Dustin 2001 M 10/11 SV Lok Eilenburg e.V.

177 n. g. Jakob Nico 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz Ski
181 n. g. Weber Devin 2001 M 10/11 TSG Schkeuditz Ski

Fitnesslauf Damen

1 330 0:37:32 Jahn Kerstin 1974 W 35 VS Schkeuditz
2 337 0:38:37 Rösner Ina 1967 W 40 VS Leipzig
3 331 0:40:13 Blume Julia 1981 W 30 VS

Fitnesslauf Herren

1 335 0:26:31 Bergner Martin 1989 M 20 VS Schkeuditz
2 334 0:27:18 Hortig Martin 1988 M 20 TSG Schkeuditz LA
3 333 0:32:42 Theuerkorn Michael 1965 M 45 TSG Schkeuditz LA

Schüler B (M 12/ 13) Pokalwertung

1 326 0:28:21 Keller Martin 1998 M 12/13 SV Lok Eilenburg e.V.
2 329 0:28:41 Bauer Marc 1999 M 12/13 TSG Schkeuditz Ski
3 322 0:29:43 Beck Frederic                             1998 M 12/13 Leipziger Skiclub
4 327 0:40:22 Langhanke Phillip 1999 M 12/13 TSG Schkeuditz LA
5 323 0:59:16 Kühnrich Jonas 1998 M 12/13 TSG Schkeuditz LA

324 n. g. Winkler Marcus 1998 M 12/13 TSG Schkeuditz Ski
325 n. g. Moritz Sebastian 1998 M 12/13 TSG Schkeuditz Ski
328 n. g. Gerhardt Patrik 1999 M 12/13 TSG Schkeuditz LA

Schülerinnen A (W 14/ 15) Pokalwertung

1 317 0:26:42 Preuß Jessica 1996 W 14/15 SG Grün-Weiß 90 Pretzsch
2 319 0:27:26 Richter Laura 1997 W 14/15 SV Lok Eilenburg e.V.
3 318 0:34:28 Brauer Colleen 1996 W 14/15 TSG Schkeuditz Ski
4 336 0:35:53 Seehaus Paula 1997 W 14/15 SV Lok Eilenburg e.V.

Schüler A (M 14/ 15) Pokalwertung

1 321 0:28:03 Reiter Jan 1997 M 14/15 TSG Schkeuditz LA
320 n. g. Grohmann Tim 1996 M 14/15 TSG Schkeuditz LA

Jugend weiblich (W 16/ 17/ 18/ 19) Pokalwertung

1 316 0:46:49 Thurecht Hanna 1995 Jugend w SV Lok Eilenburg e.V.

Damen W 20 Pokalwertung

1 2554 0:50:20 Sauer Jenny 1988 W 20 TSG Schkeuditz Ski
2 2647 0:53:22 Brescher Marlen 1982 W 20 VS Germersheim
3 2553 0:54:42 Däbritz Mandy 1986 W 20 FRESHRUNNERS.COM
4 2550 1:12:35 Winkler Anne 1984 W 20 VS Leipzig
5 2551 1:12:34 Scheibe Silvana 1985 W 20 VS Ermlitz
6 2555 1:03:03 Barth Luise 1995 W 20 SG Taucha 99
7 2556 1:05:18 Ankes Sophie 1996 W 20 VS Bonaduz (Schweiz)

Damen W 30 Pokalwertung

1 2548 0:44:25 Jänichen Silke 1980 W 30 LG eXa Leipzig
2 2549 0:53:12 Grundmann Ilka 1981 W 30 Ungarn Amateure
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Damen W 35 Pokalwertung

1 2547 1:02:42 Winterstein Katrin 1972 W 35 VS Schkeuditz

Damen W 40 Pokalwertung

1 2545 0:49:41 Busse Claudia 1969 W 40 VS
2 2649 0:50:34 Sennewald Sabine 1970 W 40 TSG Schkeuditz Ski
3 2546 0:51:38 Findeisen Brit 1971 W 40 SG Blau Weiß Zwenkau
4 2544 0:52:31 Thurecht Simone 1968 W 40 SV Lok Eilenburg e.V.
5 2543 0:54:33 Dittrich Monika 1968 W 40 VS Zschortau

Damen W 45 Pokalwertung

1 2540 0:43:56 Dr. Schönlebe Jana 1964 W 45 SC DHfK Leipzig
2 2664 0:56:22 Rumpf Angelika 1962 W 45 VS Schkeuditz
3 2643 0:58:12 Jahn Pia 1962 W 45 SV Klitzschen 1920 e.V.
4 2542 1:06:43 Schüttig Sylva 1965 W 45 VS

Damen W 55 Pokalwertung

1 2533 0:50:06 Gellwitz Anne 1952 W 55 LWF Leipzig
2 2536 0:51:08 Raschke Monika 1953 W 55 VfL Eilenburg
3 2534 0:51:30 Könnecke Hannelore 1952 W 55 Volkssport Leipzig
4 2535 1:03:33 Kutschbach Ursula 1952 W 55 LC Auensee Leipzig
5 2619 1:15:45 Schumann Karin 1956 W 55 SV Hohburg

Damen W 60 Pokalwertung

1 2527 1:06:44 Hörhold Marion 1948 W 60 TSV 1893 Leipzig-Wahren

Herren M 20 Pokalwertung

1 2579 0:33:13 Hoyer Vincent 1989 M 20 FRESHRUNNERS.COM
2 2577 0:43:05 Rötsch Michael 1986 M 20 VS Leipzig
3 2665 0:44:46 Birk Ronny 1986 M 20 VS Schkeuditz
4 2578 0:46:35 Weihs Erik 1987 M 20 VS Leipzig
5 2580 0:49:18 Loschke Philipp 1989 M 20 VS Leipzig
6 2581 0:52:46 Lehmann Silvio 1990 M 20 VNL Nordstern Leipzig
7 2558 0:55:39 Breising Clemens 1995 M 20 VS Markkleeberg

2582 n. g. Voigt Christian 1991 M 20 VS

Herren M 30 Pokalwertung

1 2632 0:37:48 Rothe Matthias 1979 M 30 VS Bad Düben
2 2574 0:40:23 Kunfalvi Jenö 1979 M 30 Ungarn Amateure
3 2573 0:42:43 Prinz Bernhard 1978 M 30 SV Semper Agilis
4 2646 0:43:09 Mrozek Jens 1979 M 30 VS Fichtenberg
5 2644 0:43:57 Hübler Nico 1978 M 30 VS Leipzig
6 2616 0:49:11 Trambowsky Jens 1980 M 30 VS Schkeuditz
7 2576 0:49:19 Neidlein Frank 1980 M 30 VS München
8 2575 0:50:57 Heisch Marco 1979 M 30 VS Leipzig

Herren M 35 Pokalwertung

1 2572 0:37:58 Lässig David 1975 M 35 FRESHRUNNERS.COM
2 2637 0:41:38 Häusler Heiko 1972 M 35 LFV Oberholz
3 2648 0:41:54 Einenkel Steffen 1972 M 35 SC DHfK Leipzig

2571 n. g. Arnold Patrick 1974 M 35 FRESHRUNNERS.COM
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Herren M 40 Pokalwertung

1 2613 0:36:13 Krause Lars 1970 M 40 Schloss-Trebsen.com
2 2564 0:37:10 Hildner Ralph  1968 M 40 LC Auensee Leipzig
3 2566 0:37:14 Jahn Volker 1969 M 40 BSV Schönau
4 2565 0:37:27 Brescher Eycke 1969 M 40 Turnerschaft 1863 Germersheim
5 2645 0:42:00 Kluge Uwe 1967 M 40 VS Halle
6 2562 0:42:19 Richter Uwe 1967 M 40 VfL Eilenburg
7 2567 0:45:13 Wawrzetz Boris 1970 M 40 VS Rackwitz
8 2570 0:47:30 Bauer Jörg 1971 M 40 LfV Oberholz
9 2569 0:56:38 Hanns Matthias 1971 M 40 FRESHRUNNERS.COM
10 2563 0:57:15 Reinhardt Thomas 1967 M 40 VS Wurzen

2568 n. g. Reuter Sven 1970 M 40 SV Lok Eilenburg e.V.

Herren M 45 Pokalwertung

1 2561 0:38:56 Thümmler Frank 1964 M 45 SV Lok NO Leipzig 
2 2642 0:39:32 Hoffmann Frank 1963 M 45 VS Wurzen
3 2638 0:41:35 Gredig Drafi 1966 M 45 VfL Eilenburg
4 2559 0:44:23 Ehrlich Steffen 1962 M 45 Liebschützberg
5 2560 0:44:43 Keller Ralf 1963 M 45 SV Lok Eilenburg e.V.
6 2635 0:50:31 Koch Toralf 1966 M 45 VS Nummendorf
7 2631 0:50:52 Hammer Torsten 1964 M 45 VS Schkeuditz
8 2583 0:54:01 Barth Olaf 1962 M 45 SG Taucha 99
9 2557 1:02:18 Ankes Lutz 1962 M 45 VS Bonaduz (Schweiz)

Herren M 50 Pokalwertung

1 2612 0:37:59 Taube Detlev Renaldo 1957 M 50 TSG Markkleeberg
2 2598 0:40:48 Noske Frank 1961 M 50 SG Grün-Weiß 90 Pretzsch
3 2641 0:43:00 Richter Detlef 1960 M 50 LG Leipzig Grünau
4 2594 0:47:03 Breuer Andreas 1958 M 50 LC Auensee Leipzig
5 2636 0:49:17 Köhler Lutz 1961 M 50 LFV Oberholz
6 2593 0:51:31 Großmann Ralf 1957 M 50 Volkssport Leipzig
7 2595 0:52:00 Schneider Michael 1959 M 50 VS Schkeuditz
8 2596 0:52:44 Kutschbach Volker 1960 M 50 VS Leipzig
9 2618 0:55:49 Spanka Ulrich 1957 M 50 SC Eintracht Schkeuditz

2597 n. g. Voigt Frank 1961 M 50 VS

Herren M 55 Pokalwertung

1 2608 0:42:25 Thieme Thomas 1956 M 55 TSG Markkleeberg
2 2592 0:48:28 Blankenburg Andreas 1956 M 55 VS Freiroda

2591 n. g. Hoßbach Volker 1952 M 55 LSG Wermsdorf

Herren M 60 Pokalwertung

1 2589 0:40:54 Reicher Bernd 1949 M 60 TSV Markkleeberg 1903
2 2640 0:50:56 Nadler Wolfgang 1951 M 60 Vfl Eilenburg
3 2590 0:53:47 Koch Bernd 1951 M 60 SG Finne Billroda
4 2588 1:03:04 Jäger Georg 1949 M 60 LC Auensee Leipzig

Herren M 65 Pokalwertung

1 2639 0:45:17 Brendecke Christian 1945 M 65 SG Olympia 1896 Leipzig
2 2587 0:49:37 Hoßbach Harald 1946 M 65 LSG Wermsdorf
3 2586 0:55:10 Hörhold Klaus 1943 M 65 TSV 1893 Leipzig-Wahren
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Herren M 70 Pokalwertung

1 2585 0:40:56 Rost Peter 1941 M 70 SG Grün-Weiß 90 Pretzsch
2 2599 0:52:25 Großmann Eberhard 1939 M 70 VS Eilenburg

Walking Damen über 40

1 4086 0:45:45 Knauth Christa 1948 W 60 BSV AOK Leipzig
2 4088 0:48:18 Beck Cornelia 1963 W 45 Leipziger Skiclub
2 4089 0:48:18 Wasnick Diana 1969 W 40 SV Lok Eilenburg e.V.
4 4087 0:48:47 Böhm Sabine 1959 W 50 SV Lok Eilenburg e.V.

Walking Herren über 40

1 4090 0:40:30 Schmidt Manfred 1938 M 70 VfL Delitzsch
2 4091 0:48:38 Urban Bernd-Dieter 1940 M 70 LG Taucha/Leipzig
3 4092 0:54:52 Dr. Fritzsche Peter 1945 M 65 VS Schkeuditz

Herren Gesamtwertung 10 km

1 2579 0:33:13 Hoyer Vincent 1989 M 20 FRESHRUNNERS.COM
2 2613 0:36:13 Krause Lars 1970 M 40 Schloss-Trebsen.com
3 2564 0:37:10 Hildner Ralph  1968 M 40 LC Auensee Leipzig
4 2566 0:37:14 Jahn Volker 1969 M 40 BSV Schönau
5 2565 0:37:27 Brescher Eycke 1969 M 40 Turnerschaft 1863 Germersheim
6 2632 0:37:48 Rothe Matthias 1979 M 30 VS Bad Düben
7 2572 0:37:58 Lässig David 1975 M 35 FRESHRUNNERS.COM
8 2612 0:37:59 Taube Detlev Renaldo 1957 M 50 TSG Markkleeberg
9 2561 0:38:56 Thümmler Frank 1964 M 45 SV Lok NO Leipzig 
10 2642 0:39:32 Hoffmann Frank 1963 M 45 VS Wurzen
11 2574 0:40:23 Kunfalvi Jenö 1979 M 30 Ungarn Amateure
12 2598 0:40:48 Noske Frank 1961 M 50 SG Grün-Weiß 90 Pretzsch
13 2589 0:40:54 Reicher Bernd 1949 M 60 TSV Markkleeberg 1903
14 2585 0:40:56 Rost Peter 1941 M 70 SG Grün-Weiß 90 Pretzsch
15 2638 0:41:35 Gredig Drafi 1966 M 45 VfL Eilenburg
16 2637 0:41:38 Häusler Heiko 1972 M 35 LFV Oberholz
17 2648 0:41:54 Einenkel Steffen 1972 M 35 SC DHfK Leipzig
18 2645 0:42:00 Kluge Uwe 1967 M 40 VS Halle
19 2562 0:42:19 Richter Uwe 1967 M 40 VfL Eilenburg
20 2608 0:42:25 Thieme Thomas 1956 M 55 TSG Markkleeberg
21 2573 0:42:43 Prinz Bernhard 1978 M 30 SV Semper Agilis
22 2641 0:43:00 Richter Detlef 1960 M 50 LG Leipzig Grünau
23 2577 0:43:05 Rötsch Michael 1986 M 20 VS Leipzig
24 2646 0:43:09 Mrozek Jens 1979 M 30 VS Fichtenberg
25 2644 0:43:57 Hübler Nico 1978 M 30 VS Leipzig
26 2559 0:44:23 Ehrlich Steffen 1962 M 45 Liebschützberg
27 2560 0:44:43 Keller Ralf 1963 M 45 SV Lok Eilenburg e.V.
28 2665 0:44:46 Birk Ronny 1986 M 20 VS Schkeuditz
29 2567 0:45:13 Wawrzetz Boris 1970 M 40 VS Rackwitz
30 2639 0:45:17 Brendecke Christian 1945 M 65 SG Olympia 1896 Leipzig
31 2578 0:46:35 Weihs Erik 1987 M 20 VS Leipzig
32 2594 0:47:03 Breuer Andreas 1958 M 50 LC Auensee Leipzig
33 2570 0:47:30 Bauer Jörg 1971 M 40 LfV Oberholz
34 2592 0:48:28 Blankenburg Andreas 1956 M 55 VS Freiroda
35 2616 0:49:11 Trambowsky Jens 1980 M 30 VS Schkeuditz
36 2636 0:49:17 Köhler Lutz 1961 M 50 LFV Oberholz
37 2580 0:49:18 Loschke Philipp 1989 M 20 VS Leipzig
38 2576 0:49:19 Neidlein Frank 1980 M 30 VS München
39 2587 0:49:37 Hoßbach Harald 1946 M 65 LSG Wermsdorf
40 2635 0:50:31 Koch Toralf 1966 M 45 VS Nummendorf
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

41 2631 0:50:52 Hammer Torsten 1964 M 45 VS Schkeuditz
42 2640 0:50:56 Nadler Wolfgang 1951 M 60 Vfl Eilenburg
43 2575 0:50:57 Heisch Marco 1979 M 30 VS Leipzig
44 2593 0:51:31 Großmann Ralf 1957 M 50 Volkssport Leipzig
45 2595 0:52:00 Schneider Michael 1959 M 50 VS Schkeuditz
46 2599 0:52:25 Großmann Eberhard 1939 M 70 VS Eilenburg
47 2596 0:52:44 Kutschbach Volker 1960 M 50 VS Leipzig
48 2581 0:52:46 Lehmann Silvio 1990 M 20 VNL Nordstern Leipzig
49 2590 0:53:47 Koch Bernd 1951 M 60 SG Finne Billroda
50 2583 0:54:01 Barth Olaf 1962 M 45 SG Taucha 99
51 2586 0:55:10 Hörhold Klaus 1943 M 65 TSV 1893 Leipzig-Wahren
52 2558 0:55:39 Breising Clemens 1995 M 20 VS Markkleeberg
53 2618 0:55:49 Spanka Ulrich 1957 M 50 SC Eintracht Schkeuditz
54 2569 0:56:38 Hanns Matthias 1971 M 40 FRESHRUNNERS.COM
55 2563 0:57:15 Reinhardt Thomas 1967 M 40 VS Wurzen
56 2557 1:02:18 Ankes Lutz 1962 M 45 VS Bonaduz (Schweiz)
57 2588 1:03:04 Jäger Georg 1949 M 60 LC Auensee Leipzig
58 2582 n. g. Voigt Christian 1991 M 20 VS
59 2571 n. g. Arnold Patrick 1974 M 35 FRESHRUNNERS.COM
60 2568 n. g. Reuter Sven 1970 M 40 SV Lok Eilenburg e.V.
61 2597 n. g. Voigt Frank 1961 M 50 VS
62 2591 n. g. Hoßbach Volker 1952 M 55 LSG Wermsdorf

Damen Gesamtwertung 10 km

1 2540 0:43:56 Dr. Schönlebe Jana 1964 W 45 SC DHfK Leipzig
2 2548 0:44:25 Jänichen Silke 1980 W 30 LG eXa Leipzig
3 2545 0:49:41 Busse Claudia 1969 W 40 VS
4 2533 0:50:06 Gellwitz Anne 1952 W 55 LWF Leipzig
5 2554 0:50:20 Sauer Jenny 1988 W 20 TSG Schkeuditz Ski
6 2649 0:50:34 Sennewald Sabine 1970 W 40 TSG Schkeuditz Ski
7 2536 0:51:08 Raschke Monika 1953 W 55 VfL Eilenburg
8 2534 0:51:30 Könnecke Hannelore 1952 W 55 Volkssport Leipzig
9 2546 0:51:38 Findeisen Brit 1971 W 40 SG Blau Weiß Zwenkau
10 2544 0:52:31 Thurecht Simone 1968 W 40 SV Lok Eilenburg e.V.
11 2549 0:53:12 Grundmann Ilka 1981 W 30 Ungarn Amateure
12 2647 0:53:22 Brescher Marlen 1982 W 20 VS Germersheim
13 2543 0:54:33 Dittrich Monika 1968 W 40 VS Zschortau
14 2553 0:54:42 Däbritz Mandy 1986 W 20 FRESHRUNNERS.COM
15 2664 0:56:22 Rumpf Angelika 1962 W 45 VS Schkeuditz
16 2643 0:58:12 Jahn Pia 1962 W 45 SV Klitzschen 1920 e.V.
17 2547 1:02:42 Winterstein Katrin 1972 W 35 VS Schkeuditz
18 2555 1:03:03 Barth Luise 1995 W 20 SG Taucha 99
19 2535 1:03:33 Kutschbach Ursula 1952 W 55 LC Auensee Leipzig
20 2556 1:05:18 Ankes Sophie 1996 W 20 VS Bonaduz (Schweiz)
21 2542 1:06:43 Schüttig Sylva 1965 W 45 VS
22 2527 1:06:44 Hörhold Marion 1948 W 60 TSV 1893 Leipzig-Wahren
23 2551 1:12:34 Scheibe Silvana 1985 W 20 VS Ermlitz
24 2550 1:12:35 Winkler Anne 1984 W 20 VS Leipzig
25 2619 1:15:45 Schumann Karin 1956 W 55 SV Hohburg

Wir bedanken uns bei den zahlreichen ehrenamtlichen Helfern, Anliegern der Wettkampfstrecke und
Sponsoren für ihre freundliche Unterstützung. Stellvertretend seien hier genannt:

DRK Ortsgruppe Schkeuditz new balance
flick-flack sportladen Schkeuditz Physiotherapie Am Park Leipzig
Flughafen Halle-Leipzig Stadtverwaltung Schkeuditz
Hundesportverein Theaterrestaurant Schkeuditz
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